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‘\ RISULTATI PER CATEGORIA

500 Acque Libere

Lignano Sabbiadoro, Domenica 23/07/2023 - 10:45
Cron: A - Open Water

Pos Atleta

Senior - F

1° GALASSO STEFANIA
2° BIOLCATI MICHELA

3° BRAIDOT ELISABETTA
4° PANIGUTTI ROSSELLA

Serie

Anno

1975
1985
1999
1959

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D. Pinna Sub San Vito
Asd Arcobaleno Aps
A.S.D.P. Ermanno Lizzi
A.S.D. Pinna Sub San Vito

Tempo

15:01.50
16:06.10
15:44.40
19:41.40

Pti

10.00
8.00
FG
FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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